2023山西机电职业技术学院招生计划人数
2023年山西机电职业技术学院招生计划已经公布，以下是山西省及全国各专业招生人数，这是填报志愿时非常重要的参考数据，供大家参考，如有变动，以学校官方公布为准：

2023年山西省普通高考、高本贯通、对口升学招生计划表
序号
系别
专业名称
科类
专业代码
对口升学
山西文史
山西理工
高本贯通文史
高本贯通理工
中外合作文史
中外合作理工
1
机械工程系
机械制造及自动化
文理
460104
40
10
10
15
15
2
机电设备技术
文理
460202
45
10
10
3
机电设备技术(海员方向)
文理
460202
10
10
10
4
医疗器械维护与管理
文理
490213
10
5
5
5
模具设计与制造
文理
460113
10
5
5
6
通用航空器维修
文理
500412
5
10
10
小计
120
50
50
15
15
7
数控工程系
机械设计与制造
文理
460101
10
10
10
8
机电一体化技术
文理
460301
80
40
40
9
数控技术
文理
460103
75
20
20
60
10
智能制造装备技术
文理
460201
10
10
10
11
工业机器人技术
文理
460305
10
15
20
小计
185
95
100
60
12
电气工程系
电气自动化技术
文理
460306
40
20
20
13
城市轨道交通机电技术
文理
500603
13
5
5
14
铁道通信与信息化技术
文理
500111
12
5
5
15
智能控制技术
文理
460303
5
2
2
16
无人机应用技术
文理
460609
5
5
5
17
电梯工程技术
文理
460206
5
5
18
电子产品制造技术
文理
510104
8
8
19
矿山机电与智能装备
文理
420504
5
5
小计
75
55
55
20
汽车工程系
汽车技术服务与营销
文理
500210
10
10
10
21
汽车检测与维修技术
文理
500211
30
30
30
22
汽车制造与试验技术
文理
460701
10
15
15
23
汽车电子技术
文理
460703
10
15
15
24
新能源汽车技术
文理
460702
25
10
10
25
汽车智能技术
文理
510107
5
5
5
小计
90
85
85
26
材料工程系
材料成型及控制技术
文理
460107
5
5
27
智能焊接技术
文理
460110
15
25
25
28
光伏材料制备技术
文理
430606
10
10
29
光伏工程技术
文理
430301
10
10
30
机电一体化技术（光伏设备运维方向）
文理
460301
5
30
30
小计
20
80
80
31
经贸管理系
市场营销
文理
530605
2
8
6
60
20
32
电子商务
文理
530701
5
10
10
33
全媒体广告策划与营销
文理
560216
5
10
10
34
高速铁路客运服务
文理
500113
5
10
10
35
现代物流管理
文理
530802
3
10
10
小计
20
48
46
60
20
36
信息工程系
现代移动通信技术
文理
510302
5
5
5
37
计算机网络技术
文理
510202
45
10
10
15
15
38
移动应用开发
文理
510213
5
5
5
39
大数据技术
文理
510205
25
10
10
40
物联网应用技术
文理
510102
10
7
7
小计
90
37
37
15
15
合计
600
450
453
60
80
30
30
山西机电职业技术学院2021年省外普通高考招生计划表
序号
专业名称
科类
省外合计
河北
内蒙古
黑龙江
安徽
山东
广西
重庆
陕西
甘肃
河南
云南
贵州
宁夏
新疆
吉林
四川
青海
167
73
10
10
2
5
2
2
2
2
5
20
2
15
5
5
5
2
1
数控技术
文史
5
5
2
汽车检测与维修技术
文史
7
2
5
3
机械制造及自动化
文史
14
4
10
4
工业机器人技术
理工
4
2
2
5
机械制造及自动化
理工
5
2
3
6
市场营销
理工
5
5
7
电气自动化技术
理工
10
10
8
新能源汽车技术
理工
10
10
9
计算机网络技术
理工
10
10
10
汽车检测与维修技术
理工
11
2
2
2
5
11
机电设备技术
理工
13
13
12
光伏工程技术
理工
16
3
3
10
13
智能焊接技术
理工
18
10
5
3
14
机电一体化技术
理工
19
3
2
2
2
10
15
数控技术
理工
20
15
5
备注：山东省2020年起实行"3+3模式"的高考综合改革；河北、重庆2省（市）2021年起实行“3+1+2模式”的高考综合改革
推荐阅读：
中山大学2023年山西招生人数多少
天水师范学院2023年招生人数
2023海南大学招生章程
2023山东服装职业学院单招专业及招生计划
